2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Правила благоустройства территории Маловишерского городского поселения

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения 23 августа 2018 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Правила благоустройства территории Маловишерского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 26.10.2017 №139, дополнив пункт 3.7 раздела 3. «Уборка территории»  подпунктом 3.7.36 следующего содержания:

«3.7.36. Осуществление торговли вне специально предназначенных для этой цели мест, в том числе с необорудованных мест (с земли, ящиков, парапетов, окон и проч.).».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».

Глава Маловишерского

городского поселения
 М.Д. Тащи

23 августа 2018 года

№ 167
Малая Вишера